
Zarządzenie Nr 0050.102.2017
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 11.09.2017 r.

w  sprawie  konsultacji  aktów  prawa  miejscowego  z  organizacjami  pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t. j. ze zm. 1),
art.  5  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 t.j.2) oraz uchwały Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie nr XII/65/11
z  dnia  28  września  2011  r.  w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania
z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  lub  z  radą  działalności  pożytku 
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 231, poz. 2117),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam konsultacje projektów uchwał:

1)  w  sprawie  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Wąbrzeźna dla obszaru położonego przy ul. Przejazdowej,

2) w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno,
z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działającymi na terenie Gminy Miasto 
Wąbrzeźno.

§ 2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie pisemnej poprzez zamieszczenie aktów 
prawa miejscowego, o których mowa w § 1 w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 
http://bip.wabrzezno.com, w zakładce „Konsultacje społeczne”.

§ 3. Konsultacje będą trwały od dnia 11.09.2017 r. do dnia 13.09.2017 r. do godz. 10:00.

§ 4. Pisemne opinie i uwagi należy złożyć w terminie, o którym mowa w § 3 w Urzędzie 
Miasta Wąbrzeźno w kopercie ze wskazaniem, jakiego aktu prawa miejscowego dotyczą oraz 
danych jednoznacznie identyfikujących podmiot wnoszący opinie i uwagi.

§ 5. Za  przeprowadzenie  konsultacji  projektu  uchwały,  o  którym  mowa  w  §  1  pkt  1 
odpowiedzialny  jest  Kierownik  Wydziału  Geodezji,  Budownictwa  i  Inwestycji.  Za 
przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały, o którym mowa w  § 1 pkt 2 odpowiedzialny 
jest Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna
/-/ Leszek Kawski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zmiany  tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  1948  oraz
Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 573. 

http://bip.wabrzezno.com/

